MAISON DU TEMPS LIBRE

Prix de location pour une journée (soit de 8HOO a 8HOO le lendemain)
a compter du ler janvier 2026

Réunion, vin d’honneur Repas de famille Bal, Spectacle ( entrées payantes)

1 jour 2 jours 1jour 2 jours 1jour 2 jours
Particuliers Saint Jeantais 85 € 144 € 166 € 277 € 358 € 570 €
Particuliers hors commune 122 € 195 € 287 € 471 € 422 € 672 €

Réunion, vin d’honneur, arbre de Noél

Repas (non payant)

Bal, Spectacle ( entrées payantes)

Entreprises Saint Jeantaises

85€

144 €

166 €

277 €

358 €

570 €

Entreprises hors commune

136 €

219 €

287 €

471 €

422 €

672 €

Réunion, vin d’honneur, arbre de Noél

Repas (non payant)

Bal, Spectacle ( entrées payantes)

Concours de belote, loto

1jour

2 jours

1 jour

2 jours

1jour

2 jours

1jour

2 jours

Assoc. Type 1901 hors commune

136 €

219 €

287 €

471 €

422 €

672 €

370€

588€

Montant des charges

Une journée de location de la Maison du Temps Libre s'entend de 8 heures a 8 heures le lendemain (heure a laquelle la salle devra étre rendue propre, sinon le prix de
la location sera multiplié par 2)

A ces tarifs viendra s'ajouter un forfait de 39 € pour toute location de vaisselle (que la location soit pour une journée ou deux jours consécutifs)
Important : pour 'anniversaire de jeunes : demander avant autorisation de M. le Maire.

Lors de la réservation de cette salle, une caution sera demandée :

- 500.00 €uros pour les Saint Jeantais

- 1500.00 €uros pour les hors commune.

Rappel

La location de la Maison du temps libre est gratuite pour toutes les associations loi 1901 de St Jean de Thouars, ainsi qu'une fois I'an pour le personnel municipal (pour
une manifestation a caractére familial).

Tous ces prix correspondent a une journée de location de la Maison du Temps Libre de 8 heures a 8 heures le lendemain (heure a laquelle la salle devra étre rendue
propre, sinon le prix de la location sera multiplié par deux). .



REFECTOIRE DE LA MAISON DES ASSOCIATIONS

Salle réservée au Saint Jeantais.
Pour les repas de famille la fréquentation est limitée a 40 personnes.
Prix de location pour une journée (soit de 8H00 a 8HOO le lendemain) a compter du ler janvier 2026

Particuliers St Jeantais

« En semaine, Repas de famille : 65 € par jour
« Pour un week-end (2 jours), Repas de famille : 80 €
« Pour unvind'honneur: 42 €

Pour les structures ou les particuliers hors commune proposant des activités réguliéres dans ce local

¥ 18 € parjour.



