

MAISON DU TEMPS LIBRE

Prix de location pour une journée (soit de 8H00 à 8H00 le lendemain)
à compter du 1er janvier 2026

	Réunion, vin d'honneur		Repas de famille		Bal, Spectacle (entrées payantes)			
	1 jour	2 jours	1 jour	2 jours	1 jour	2 jours		
Particuliers Saint Jeantais	85 €	144 €	166 €	277 €	358 €	570 €		
Particuliers hors commune	122 €	195 €	287 €	471 €	422 €	672 €		
	Réunion, vin d'honneur, arbre de Noël		Repas (non payant)		Bal, Spectacle (entrées payantes)			
Entreprises Saint Jeantaises	85 €	144 €	166 €	277 €	358 €	570 €		
Entreprises hors commune	136 €	219 €	287 €	471 €	422 €	672 €		
	Réunion, vin d'honneur, arbre de Noël		Repas (non payant)		Bal, Spectacle (entrées payantes)		Concours de belote, loto	
	1 jour	2 jours	1 jour	2 jours	1 jour	2 jours	1 jour	2 jours
Assoc. Type 1901 hors commune	136 €	219 €	287 €	471 €	422 €	672 €	370€	588€

Montant des charges

Une journée de location de la Maison du Temps Libre s'entend de 8 heures à 8 heures le lendemain (heure à laquelle la salle devra être rendue propre, sinon le prix de la location sera multiplié par 2)

A ces tarifs viendra s'ajouter un forfait de 39 € pour toute location de vaisselle (que la location soit pour une journée ou deux jours consécutifs)

Important : pour l'anniversaire de jeunes : demander avant autorisation de M. le Maire.

Lors de la réservation de cette salle, une caution sera demandée :

- 500.00 €uros pour les Saint Jeantais
- 1500.00 €uros pour les hors commune.

Rappel

La location de la Maison du temps libre est gratuite pour toutes les associations loi 1901 de St Jean de Thouars, ainsi qu'une fois l'an pour le personnel municipal (pour une manifestation à caractère familial).

Tous ces prix correspondent à une journée de location de la Maison du Temps Libre de 8 heures à 8 heures le lendemain (heure à laquelle la salle devra être rendue propre, sinon le prix de la location sera multiplié par deux)..

REFECTOIRE DE LA MAISON DES ASSOCIATIONS

Salle réservée au Saint Jeantais.

Pour les repas de famille la fréquentation est limitée à 40 personnes.

Prix de location pour une journée (soit de 8H00 à 8H00 le lendemain) à compter du 1er janvier 2026

Particuliers St Jeantais

- ✓ En semaine, Repas de famille : 65 € par jour
- ✓ Pour un week-end (2 jours), Repas de famille : 80 €
- ✓ Pour un vin d'honneur : 42 €

Pour les structures ou les particuliers hors commune proposant des activités régulières dans ce local

- ✓ 18 € par jour.